Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
ИНСТИТУТ ВОДНЫХ И ЭКОЛОГИЧЕСКИХ ПРОБЛЕМ

Сибирского отделения Российской академии наук
(ИВЭП СО РАН)

П Р И К А З

«ЛЗ » f/bjt 2 0 2 3 г. №

Барнаул

Об утверждении состава жилищной комиссии

В целях организации и осуществления мероприятий по жилищному
обеспечению работников института, п р и к а з ы в а ю :

1.Создать в Институте постоянно действующую Жилищную комиссию в
следующем составе:

Полномочия ФИО Должность
Председатель Безматерных Д.М. Заместитель директора по научной
жилищной работе
комиссии
Секретарь Шарабарина С.Н. Научный сотрудник лаборатории
жилищной ландшафтно-водноэкологических
комиссии исследований и природопользования
Член Котовщиков А.В. Председатель профсоюзного комитета,
жилищной
комиссии

старший научный сотрудник
лаборатории гидробиологии

Член Казанцева А.И. Начальник отдела кадров
жилищной
комиссии
Член Шарапова Л.А. Юрисконсульт
жилищной
комиссии

3 . Признать утратившим силу Приказ «О Жилищной комиссии» от 1 2 . 1 1 . 2 0 1 8
№ 58-а.

4 . Трошкину Д.Н. разместить настоящий Приказ на сайте Института.
5 . Пахотновой А.Ю. ознакомить с Приказом всех заинтересованных лиц.
6 . Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заместителя

директора по научной работе Безматерных Д.М.

Директор А.Т. Зиновьев